рассмотрения и оценки котировочных заявок
на право заключения государственного контракта на поставку запасных частей для вычислительной техники

ПРОТОКОЛ № 94
г. Новосибирск                                                                                   « 14 » декабря 2010г.
Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии:

	Начальник ГБУ НСО ТУАД
	К.Г. Громенко

	Члены котировочной комиссии:

	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД
	М.Ю. Буланов

	Заместитель начальника по производству ГБУ НСО ТУАД
	В.Б. Садков

	Начальник отдела проектной документации и ценообразования ГБУ НСО ТУАД
	А.В. Коцаренко

На заседании комиссии присутствовало 4 члена из 5 по утвержденному составу, комиссия правомочна.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте: www.oblzakaz.nso.ru в сети Интернет 01.12.2010г.
1. Государственным заказчиком является: государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области».
2. Существенные условия государственного контракта, указанные в извещении о проведении запроса котировок:

2.1. Источник финансирования заказа: Средства областного бюджета Новосибирской области.

2.2. Наименование товара: поставка запасных частей для вычислительной техники.

2.3. Характеристики, требования к качеству, техническим и функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, количество поставляемых товаров:
Поставляемые по государственному контракту запасные части для вычислительной техники должны соответствовать техническим требованиям и сертификации. Приемка запасных частей для вычислительной техники по качеству осуществляется Покупателем на рабочем месте в соответствии с руководством по эксплуатации, предоставленным производителем техники.
	Наименование
	Количество
	Ед.изм.

	Корпус INWIN Midi Tower EAR009BS S450T70 U2AXDX ATX (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Материнская плата MB GIGABYTE H55M s1156, 2xDDR3, VGA, 1xPCI-e1xPCX16+2xPCI, 8xAudio, GBL, 6xSATA+1xPATA, mATX (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Процессор CPU Intel Socket 1156 Core i3-530 (2.93GHz/4Mb) tray (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Вентилятор Cooler Master CPU Cooler DP6-9EDSA-0L-GP Intel 1156 (TDP 84W, Al, 2600 об/мин, 95x95x25, 24dBA, 3pin, screw, 24pcs/box) (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Жесткий диск HDD-ST3250318AS HDD Seagate SATAII 250Gb Barracuda 7200.12 7200 RPM 8Mb (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Привод ASUS DVD-RW SATA Black (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Оперативная память KVR1333D3N9/1G Kingston DIMM 1GB 1333MHz DDR3 Non-ECC CL9 (или «эквивалент»)
	40
	шт.

	Сет. адаптер Wi-Fi 300Мбит/сек. D-Link "DWA-556" 802.11b/g/n(draft) (PCI-E x1) (или «эквивалент»)
	20
	шт.

	Корпус INWIN Midi Tower EAR009BS S450T70 U2AXDX ATX (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Материнская плата P7H55 MB ASUS H55 s1156 (Core™ i3/i5/i7) 4xDDR3(16Gb/2200), 1xPCI-e x16(x16), 3xPCI-e x1, 3xPCI, 8xAudio, 1xGBL, 1xATA+6xSATAII, 12xUSB, ATX (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Процессор CPU Intel Socket 1156 Core i3-530 (2.93GHz/4Mb) (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Вентилятор Cooler Master CPU Cooler Hyper HX3 Intel 1366/1156/775, AMD AM3/AM2+/AM2 (TDP 130W, 3xCuprum Heat pipes, 800-2800 об/мин, 92x92x25, 17-35dBA, 4pin) (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Жесткий диск HDD-ST3320613AS HDD Seagate SATAII 320Gb Barracuda 7200.11 7200 RPM 16Mb (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Видеокарта VGA GIGABYTE NVIDIA GeForce GT 240 1 GB DDR3 128 bit, PCI-Ex16, 2xDVI-I, D-SUB, HDMI (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Память DDR3 2Gb PC10660 1333Mhz Transcend JetRam JM1333KLU-2G (или «эквивалент»)
	4
	шт.

	Привод ASUS DVD-RW SATA Black (или «эквивалент»)
	2
	шт.

	Сет. адаптер Wi-Fi 300Мбит/сек. D-Link "DWA-556" 802.11b/g/n(draft) (PCI-E x1) (или «эквивалент»)
	2
	шт.

2.4. Место доставки поставляемых товаров: г. Новосибирск, ул.Никитина, 20/2, офис 905.
2.5. Сроки поставки товаров: в течение двадцати рабочих дней с момента заключения государственного контракта.
2.6. Сведения о включенных в цену товаров расходах: Цена товара включает все расходы поставщика, в том числе стоимость и доставка товара, налоги, сборы, расходы на уплату всех пошлин и другие обязательные платежи, связанные с исполнением государственного контракта.
2.7. Максимальная цена контракта: 362 600,00 (Триста шестьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.
2.8. Сроки и условия оплаты поставок товаров: Оплата производится на основании счет-фактуры, товарной накладной выставленной Поставщиком в течение 5 банковских дней.
3. До указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 13.12.2010г. 17 часов 30 минут по местному времени поступило 4 (четыре) котировочные заявки на бумажном носителе, что зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение №1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), от следующих участников размещения заказа:

	Регистрационный номер
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес (место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица))
	Адрес электронной почты (при его наличии)
	Дата и время поступления котировочной заявки

	1 – ЗК-ЗЧ
	ООО фирма «ГОТТИ»
	630063, г.Новосибирск, ул.Тургенева, 261
	MarlenZhorobekov@gotti.ru
	08.12.10г. в 09:20

	2 – ЗК-ЗЧ
	ООО «Компания Лабатон»
	630102, г.Новосибирск, ул.Нижегородская, 6, ком.159
	vlad@labaton.ru
	10.12.10г. в 15:50

	3 – ЗК-ЗЧ
	ООО «ИТ-КОМПЛЕКТ»
	630090, г.Новосибирск, пр-т Ак.Коптюга, 1
	vladimir.tatarinov@qwesta.ru
	13.12.10г. в 14:25

	4 – ЗК-ЗЧ
	ООО «ТСК «КОМПЬЮТЕРЫ И СЕТИ»
	630082, г.Новосибирск, ул.Дачная, 21/1
	pan@c-lan.ru
	13.12.10г. в 17:15

4. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение №2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

4.1. Предложение о наиболее низкой цене услуг составило 280 000,00 (двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек (ООО «Компания Лабатон»).
4.2. Котировочная комиссия оценила котировочные заявки и приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок следующего участника размещения заказа: ООО «Компания Лабатон».
4.3. Сведения об участниках, заявкам которых присвоен первый и второй порядковые номера:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес (место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица))
	Адрес электронной почты (при его наличии)
	Цена государственного контракта в рублях

	1
	ООО «Компания Лабатон»
	630102, г.Новосибирск, ул.Нижегородская, 6, ком.159
	vlad@labaton.ru
	280 000,00

	2
	ООО «ТСК «КОМПЬЮТЕРЫ И СЕТИ»
	630082, г.Новосибирск, ул.Дачная, 21/1
	pan@c-lan.ru
	285 700,00

5. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект государственного контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и предложения победителя запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.oblzakaz.nso.ru.
Подписи:
	Председатель котировочной комиссии:
	______________________ К.Г. Громенко

	Члены котировочной комиссии:
	______________________ М.Ю. Буланов

	______________________ В.Б. Садков

	______________________ А.В. Коцаренко

Приложение № 1

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

№ 94 от «14» декабря 2010г.
Журнал регистрации

поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	08.12.2010г.
	09:20
	1 – ЗК-ЗЧ
	Бумажный носитель

	2
	10.12.2010г.
	15:50
	2 – ЗК-ЗЧ
	Бумажный носитель

	3
	13.12.2010г.
	14:25
	3 – ЗК-ЗЧ
	Бумажный носитель

	4
	13.12.2010г.
	17:15
	4 – ЗК-ЗЧ
	Бумажный носитель

Ответственное лицо:

Эксперт дорожного хозяйства отдела правовой и договорной работы ГБУ НСО ТУАД

___________________ А.И. Тройнова

Приложение № 2

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

№ 94 от «14» декабря 2010г.
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Допустить/ не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Цена государственного контракта в рублях
	Решение комиссии

	1
	ООО фирма «ГОТТИ»
	Допустить
	Федеральный закон №94-ФЗ от 21.07.2005 г., статья 47, часть 2: Заявка подана в срок и отвечает всем требованиям указанным в извещении
	318 330,10
	Присвоить заявке третий порядковый номер

	2
	ООО «Компания Лабатон»
	Допустить
	Федеральный закон №94-ФЗ от 21.07.2005 г., статья 47, часть 2: Заявка подана в срок и отвечает всем требованиям указанным в извещении
	280 000,00
	Присвоить заявке первый порядковый номер и признать победителем

	3
	ООО «ИТ-КОМПЛЕКТ»
	Допустить
	Федеральный закон №94-ФЗ от 21.07.2005 г., статья 47, часть 2: Заявка подана в срок и отвечает всем требованиям указанным в извещении
	318 600,20
	Присвоить заявке четвертый порядковый номер

	4
	ООО «ТСК «КОМПЬЮТЕРЫ И СЕТИ»
	Допустить
	Федеральный закон №94-ФЗ от 21.07.2005 г., статья 47, часть 2: Заявка подана в срок и отвечает всем требованиям указанным в извещении
	285 700,00
	Присвоить заявке второй порядковый номер

рассмотрение и оценка котировочных заявок

	Подписи:

	___________________________ К.Г. Громенко
	___________________________ А.В. Коцаренко

	___________________________ М.Ю. Буланов
	___________________________ В.Б. Садков

PAGE